广东省招标投标监管网(https://www.gdzwfw.gov.cn/ztbjg-portal/#/index)、全国公共资源交易

平台（广东省·韶关市）（https://ygp.gdzwfw.gov.cn/ggzy-portal/#/440200/index）发布招标

公告，并于 2025 年 7 月 30 日发布招标控制价补充公告；2025 年 8 月 8 日发布答疑书。现对该项目

的招标控制价进行更正,并对相关时间进行调整，具体内容如下：

一、更正招标控制价

原招标控制价现更正为：本项目招标控制价为人民币（大写）：肆佰贰拾肆万玖仟零肆拾壹元

捌角捌分（小写¥4249041.88 元）。据乳府办〔2023〕12 号《乳源瑶族自治县政府投资项目建设工

程造价管理规定(试行)》的通知，水利类项目应根据县财政投资评审中心审核后的招标控制价下浮

5%。

二、更正工程量清单

请 各 潜 在 投 标 人 自 行 下 载 （ 详 见 全 国 公 共 资 源 交 易 平 台 （ 广 东 省 · 韶 关 市 ）

https://ygp.gdzwfw.gov.cn/ggzy-portal/index.html#/440200/index 本公告的附件），并按此工

程量清单编制投标文件。